o  cualquier  título  bancario  o  financiero  que  llegare  a  tener  la  demandado  LUIS
CARLOS  MARTINEZ  k]entificado/a  con  la  cédula  de  ciudadanía  No.71.669.151,
en  Las entidades  bancarias  relaciormdas en  el  memorial  que  antecede.  LIMÍTESE
EL   EMBARGO  A  LA  SUMA   DE  TREINTA  Y  TRES   MILLONES   DE   PESOS
M/CTE. Í$33.000.000. M/CTE.l

SEGUNDO:  POR  SECRETARIA,  líbrense  los  oficios  respectivos  dirúidos  a  las
entidades  bancarias  relacionadas  en  el  memoríal  que  antecede,   informando  La
determinación  adoptada  por el  Juzgado,  para  que  los  dineros  embargados  sean